
Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение 

                    Милютинская средняя общеобразовательная школа 

 

П Р И К А З 

 

«31»   августа  2023 года                                                № 108/1 

 «О создании школьного спортивного клуба «Импульс»   

На основании части 3 статьи 28 Федерального закона от 04.12.2007 № 329-

ФЗ, части 2 статьи 27 и части 1 статьи 28 Федерального закона от 

29.12.2012 № 273-ФЗ  с целью пропаганды основных идей физической 

культуры, спорта и здорового образа жизни, 

   

Приказываю: 

1. Создать школьный спортивный клуб «Импульс».  

 

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Импульс»  

Кондратову С.Н., учителя физической культуры. 

 

3. Руководителю школьного спортивного клуба «Импульс»: 

3.1.  разработать   план работы школьного спортивного клуба 

«Импульс»; 

3.2. Составить совместно с заместителем директора по ВР Калединой 

А.В.  расписание занятий школьного спортивного клуба на период с 

01.09.2023 г. по 31.05.2024 г.; 

3.3.  организовывать работу школьного спортивного клуба  в 

соответствии с уставом и  положением. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 



 


